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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nado tiveram a documentacao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

¢ Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.
Numero de Cota de Resultado Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Final Condicional
ABIGAIL KITAICHUKA MICHQUINIS 64.264119 C5 Ausente
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Nome

ALMIRON WEBER JUNIOR

ANA CAROLINA LINHARES LINHARES

ANA CAROLINA XAVIER DUTRA
ARTHUR DIAS GUERRA ALVES
BIANCA SZCZEPANIAK

BRUNA DE FRAGA RODRIGUES

CAMILA JULIANNE DE MELO
GODOLPHIM

DEBORA DA SILVA INACIO

EDUARDA BEATRIZ CORREA TELES

FREITAS

EDUARDA SANDRI DA COSTA
DORNELES

EDUARDO KISZEWSKI BATISTA
ELINE SIQUEIRA SERRANO
FERNANDA GOULART ROSA
FRANCIELE MARIA BALIE

FRANK ROSA DA SILVA

GRAZIELE DE SEQUEIRA MENDES

GUILHERME FERNANDO MANCILHA DA

SILVA

Numero de

Inscricao
64.263414
64.263954
64.262848
64.264361
64.263594
64.262085

64.263329

64.263367
64.264189

64.265135

64.261963
64.263500
64.262964
64.262769
64.264604
64.264314

64.262169
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Cota de

Avaliacao

C5
C1
C1
C5
9
C1

C1

C1
C1

9

C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

Resultado
Final

Ausente
Ausente
Matriculada/o
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Matriculada/o

Ausente

Ausente

Ausente
Ausente
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente

Matriculada/o

Motivos para Matricula

Condicional
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Nome
IRIS DA SILVA LOPES
JANAINA INNOCENTE SOARES
JOAO DIEGO DA SILVA FERREIRA
JULIA MACHADO VILLANOVA PEREIRA
KAROLINE RIBEIRO DA SILVA
LETICIA APARECIDA FORTUNA BEDATTI
LISIANE DUARTE SILVEIRA
MARIA ELAINE VILAR DA SILVA VIEIRA
MARIA VITORIA E SILVA TOFFOLI
MARIANA FARIAS GOULART
NADINI SOARES DA SILVA
NATALIA AZAMBUJA SCEMPER IDALGO
OSWALDO THADEU MICHELON

THAIANE MACHADO RODRIGUES

Observacoes:

Numero de
Inscricao

64.264385
64.264571
64.262756
64.264186
64.264864
64.264453
64.265198
64.262670
64.262228
64.264674
64.263166
64.263517
64.262603
64.262031
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Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C1
9
9
C1
C1
C5
C1
C1
C1
C1
9
C1
C1
C3

Resultado
Final

Matriculada/o

Ausente

Ausente

Matriculada/o

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Matriculada/o

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional

Bento Goncgalves, 26/07/2023
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