26/07/2023, 10:02 Resultado Final



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/2 - Regular CAMPUS PORTO ALEGRE

Resultado Final da Matrícula em Chamada Pública

Curso: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - SUBSEQUENTE - MANHÃ

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.
- Suplente: Candidatas/os que não tiveram a documentação avaliada devido a ocupação de todas as vagas.
- **Suplente (Reclassificado):** Candidatas/os indeferidos pela cota de inscrição, mas que permanecem como suplentes no acesso universal.

Nome	Número de	Cota de	Resultado	Motivos para Matrícula
	Inscrição	Avaliação	Final	Condicional
ABIGAIL KITAICHUKA MICHQUINIS	64.264119	C5	Ausente	

26/07/2023, 10:02 Resultado Final

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ALMIRON WEBER JUNIOR	64.263414	C5	Ausente	
ANA CAROLINA LINHARES LINHARES	64.263954	C1	Ausente	
ANA CAROLINA XAVIER DUTRA	64.262848	C1	Matriculada/o	
ARTHUR DIAS GUERRA ALVES	64.264361	C5	Ausente	
BIANCA SZCZEPANIAK	64.263594	C9	Ausente	
BRUNA DE FRAGA RODRIGUES	64.262085	C1	Ausente	
CAMILA JULIANNE DE MELO GODOLPHIM	64.263329	C1	Ausente	
DEBORA DA SILVA INACIO	64.263367	C1	Matriculada/o	
EDUARDA BEATRIZ CORREA TELES FREITAS	64.264189	C1	Ausente	
EDUARDA SANDRI DA COSTA DORNELES	64.265135	C9	Ausente	
EDUARDO KISZEWSKI BATISTA	64.261963	C1	Ausente	
ELINE SIQUEIRA SERRANO	64.263500	C1	Ausente	
FERNANDA GOULART ROSA	64.262964	C1	Ausente	
FRANCIELE MARIA BALIE	64.262769	C1	Matriculada/o	
FRANK ROSA DA SILVA	64.264604	C1	Matriculada/o	
GRAZIELE DE SEQUEIRA MENDES	64.264314	C1	Ausente	
GUILHERME FERNANDO MANCILHA DA SILVA	64.262169	C1	Matriculada/o	

26/07/2023, 10:02 Resultado Final

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
IRIS DA SILVA LOPES	64.264385	C1	Matriculada/o	
JANAÍNA INNOCENTE SOARES	64.264571	C9	Ausente	
João diego da silva ferreira	64.262756	C9	Ausente	
JULIA MACHADO VILLANOVA PEREIRA	64.264186	C1	Matriculada/o	
KAROLINE RIBEIRO DA SILVA	64.264864	C1	Ausente	
LETÍCIA APARECIDA FORTUNA BEDATTI	64.264453	C5	Ausente	
LISIANE DUARTE SILVEIRA	64.265198	C1	Ausente	
MARIA ELAINE VILAR DA SILVA VIEIRA	64.262670	C1	Ausente	
MARIA VITÓRIA E SILVA TOFFOLI	64.262228	C1	Ausente	
MARIANA FARIAS GOULART	64.264674	C1	Matriculada/o	
NADINI SOARES DA SILVA	64.263166	C9	Ausente	
NATÁLIA AZAMBUJA SCEMPER IDALGO	64.263517	C1	Ausente	
OSWALDO THADEU MICHELON	64.262603	C1	Ausente	
THAIANE MACHADO RODRIGUES	64.262031	C3	Ausente	

Observações:

Bento Gonçalves, 26/07/2023